le i .

fica o Executivo Mt.riic::ipaf , autorizado 18 alterar a
denonolnac;.. de Rue 29 de Julho _ RUA MÁRIO BENffil.

AUlUlIZA O EXEClITIVO I4JNICIPAL A A!
TERAR O NCIotE DA RIJA 29 DE.lJUtO NA
VILA PROF . SI~ES EM RIJA MÁR 10 BE
srrn.

LEI N· 2.570 DE 22 DE NOVE)tBR() DE 1993.

Artigo 2· . E.t:. lei entrn _ visor na date.de sue plbl icaçào,
revogada. a. dhipoaiçoos em contrario•

..~,,- r~i ~ Agu~" 22 de """""*'ro de 1993.

NARCO
I'ref'

/oIARC() ANTONIO DA SILVA? Prefell:<> Municipal de Agudo., Eotedo de
~ Paulo, no ueo de sue. atrinui~ Ittwo'i., faz saber ~ a ~a Municipal a
provou e e Ie NnC Iona e pro-olU 19l!II a eegu inte Le i ;